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Verksamhetsplan år 2026 

 

 

Närradion i Nacka ska fylla en viktig funktion för att sprida Nackas kultur-
liv, information om föreningars aktiviteter och även sända kommunfull-
mäktiges sammanträden och i förekommande fall nämndernas eventuella 
”öppna sammanträden”. 

 

År 2026 ska vi, om ekonomiska möjligheter finns, ägna stor vikt vid Nack-
as utveckling i nutid.  

 

Det är viktigt att höra människor berätta om platser som har och  haft 
betydelse för Nackas utveckling och hur framtiden kommer att gestalta 
sig.  

 

Vi ska således fortsätta vara allsidiga och spegla så mycket som möjligt 
av Nackas rika kulturliv, historia, samhällsliv och framtid, politik, och för-
eningsliv. 

 

I och med Telias beslut att släcka ner förbindelsen vi har från studion till 
vår sändarplats på Nacka sjukhus via kopparledning, har vi funnit en mo-
bil bredbandslösning via föreningen Amprnet. Antenner och övrig utrust-
ning finns på plats men mer återstår att göra under 2026 för att trimma 
förbindelsen optimalt och stabilt. 

 

Vi ska under året sätta fokus på vår studio och utrustningen där. Den tek-
niska utrustningen är till stor del föråldrad och behöver bytas ut. 

 

Målsättningen för verksamhetsåret är: 

◼ Att fortsätta med direktsändningar. 

◼ fortsätta att aktivera de föreningar som är medlemmar i radioföre-
ningen och att parallellt med detta även få fler programidéer. Vi ska 
försöka få flera föreningar att medverka i verksamheten. 



 

 

◼ Att fortsätta arbetet med Programarkivet på hemsidan. Lyssnare 
ska successivt få tillgång till alla program vi tidigare producerat och 
program som görs framåt. 

◼ Att sända sammanträden från de kommunala nämnder som väljer 
att ha ”öppna” sammanträden. 

 

En viktig, men till synes svår fråga, är att engagera medarbetare till såväl 
de föreningsadministrativa sysslorna som de tekniska. Det är inte i läng-
den möjligt att driva verksamheten med den lilla styrka som idag ägnar 
mycket tid åt närradion. Därför måste stort arbete läggas ner på att in-
tressera flera för verksamheten.  


